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Calendario Base Mensual de Egresos 2022

Enero

Febrero

Servicios Parsonates:

Anual

Remuneraciones al Personal de Caracter

73,315.00

11,686

11,206

Marzo

11,205

Abril

11,205

Mayo

11,205

Junio Julie.

16,808 -

Agasto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diclembre

Remuneraciones al Personal de Cardcter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Sacial

310,958.00

48,489

45,987

45,987

45,987

45,987

78,521

Otras iones Saciales y

Previsiones

123,666.00

19,859

18,874

18,874

18,874

18,874

28,311

Pago de Estimulos a Servidor,

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

40,020.00

3.798

24,617

Alimentos y Utensilios

537.00

222

182

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacién

455.00

455

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditives

12,500.00

2,000

4,000

Vestuario, Blancos, Prendas de Protecciony
Articulos Oeportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

20,302.00

14,688

5,614

Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Senvicios Generates:

Servicios Basicos

2,884.00

549

549

549

688

Servicios de Arcendamiento

22,896.00

7,992

1,728

1,728

5,904

3,816

Servicios Profesianales, Cientificos, Técnicos y
QOtros Servicios

11,292.00

1,206

8,358

1728

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

19,035.00

125

16,134

52

2,460

127

Servicios de Instalacién, Reparacion,
v Conservacisn

1,392.00

1,352

Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad.

Servicios de Traslado y Vidticos

248.00

40

Servicios Oficiales

QOtros Servicios Generalas

Transtaraniclas; Asigriacions; Sulisidios ¥ Otras Ayt

7.575.00
udds: i

7,130

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias ai Resto del Sector Piiblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

196,500.00

191,500

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles; tnmiiehlés & Intanigibles ©

Mobiliario y Equipo de Administracion

152,733.00

152,733

io y EqQuipo i ¥

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

521,604

Equipo de Defensa y Seguridad

521,604.00

Otros Equipos y ientas

Activos Biologicos

Bienes

Activos

Inversion Pablics

Obra Piblica en Bienes de Dominio Piiblico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de
Fomenta

Inversiones Financieras y Otfds Pravisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas.

Acciones y Partici de Capital

Compra de Tiulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anslogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

b

drticipacianes y Aportaciones

Aportaciones

Convenios

o

euda Pdblica

Amortizacién de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Pibtica

Comisiones de |2 Deuda Publica

Gastas de |z Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
{Adefas)

1,517,912.00

90,641

622,346

84,052

285,493

136,95¢

298,430 -




